
UCHWAŁA NR XLVIII/635/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących organizacji konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w latach 2013-2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa do dnia 
31 października 2012 r. projektu uchwały w sprawie organizacji konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa 
w latach 2013-2014 w dwóch kategoriach: 

1) Zadania inwestycyjne Dzielnic Miasta Krakowa - realizacja projektów w zakresie działalności inwestycyjnej 
dotyczącej infrastruktury technicznej, kultury, kultury fizycznej, sportu, rekreacji i ochrony środowiska 
tzw. „projekty twarde". 

2) Aktywizacja środowisk lokalnych - realizacja projektów w zakresie pomocy społecznej, organizacji 
wypoczynku dzieci i młodzieży, współpracy z organizacjami pozarządowymi, przeciwdziałaniu wykluczeniu 
społecznemu, problematyce osób niepełnosprawnych, polityki senioralnej, kultury, kultury fizycznej, sportu, 
rekreacji i ochrony środowiska tzw. „projekty miękkie". 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację projektów nagrodzonych w wyniku 
rozstrzygnięcia Konkursu corocznie określi Prezydent Miasta Krakowa w projekcie budżetu miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MLVKA-ORBIN-GYLXG-BVGVX-XAWMA. Podpisany Strona 1 z 1




